Управление образованием
администрации муниципального образования Тбилисский район

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 5»

ПРИКАЗ

от 31.08.2020 г. № 510
ст. Тбилисская

О запрете оказания платных
образовательных услуг
в МБОУ « СОШ № 5»

На основании п.2 ст. 48 Федерального Закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации»,письма управления образованием
администрации муниципального образования Тбилисский район от 22.02.2017 годе
№ 376, приказываю:
1.Запретить педагогическим работникам МБОУ «СОШ № 5» оказывать платные
образовательные услуги без регистрации в качестве индивидуального
предпринимателя.
2.Запретить педагогическим работникам МБОУ «СОШ № 5» осуществлять
платные образовательные услуги обучающимся МБОУ «СОШ № 5», в том числе
имея регистрацию в качестве индивидуального предпринимателя.
3.Запретить педагогическим работникам МБОУ «СОШ № 5» использовать
школьные помещения для осуществления платных образовательных услуг.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на О.Г. Карпенко,
заместителя директора по учебно-воспитательной работе.
5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ «СОШ № 5» й|Ц.В. Туман
ЮУ "СОШ № 5") Д J